
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.GÜN/3 MAYIS       ISTANBUL-CİDDE   11:55  15:45 



Bugün  saat 09:00 ‘de İstanbul Havalimanı Ejder Turizm Havalimanı ofisi önünde buluşma, 
tur dosyalarının teslim alınmasından sonra , SAUDI HAVAYOLLARI check işlemlerinin 
yapılması ve uçuşa hazırlık,  Cidde’ye uçuş saatimiz 11:55 
Varışımızı takiben, alanda karşılama ,şehir merkezine transferimiz yapılıyor. 
PANAROMİK şehir turumuzu takiben otelimize yerleşme. Geceleme otelimizde 
Otelimiz : Royal Casablanca Hotel 4* vb 
 
2.GÜN/4 MAYIS                   CİDDE-MEDINE 
Sabah kahvaltı sonrası  özel aracımız ile MEDINE için yola çıkıyoruz. 410km mesafe  kara 
yolculuğumuz olacaktır, yaklaşık 5,5 saat sonra Medine ‘ye varış ve ziyaret  programının 
başlamasından önce otelimize eşyalarımızı bırakacağız. Bu otelde SABAH KAHVALTI 
alacağız.  Kahvaltı sonrası ziyaretlerimiz başlıyor; 
rehberimizin belirlediği saatte lobide buluşma ve Mescid-i Nebevi'ye hareket ve 
Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'i selamlama. 
İslam tarihinin ikinci büyük savaşı olan Uhud Gazvesinin yapıldığı meydanı, Okçular 
Tepesi ve Hz.Hamza'nın kabrininde bulunduğu Uhud Şehitliğini ziyaret ve bilgilendirme. 
Ardından Efendimiz (s.a.v.)'e namaz esnasında nazil olan vahiy üzerine yüzünü İlk 
Kıblemiz Mescid-i Aksa'dan Kabe'ye döndürdüğü Mescid-i Kıblateyn Camii'nin ziyareti ve 
bilgilendirme. Daha sonra İslam tarihinin üçüncü büyük savaşı olan Hendek Gazvesinin 
yapıldığı 7 Mescidler alanını ziyaret ve bilgilendirme. Ardından Takva üzerine bina edilen 
ilk mecid Mescid-i Kuba'yı ziyaret ve bilgilendirme. Daha sonra ilk cuma namazının 
kılındığı yer olan Cuma Mescid-ini aracımızla ziyaret ediyoruz turumuzun ardından otele 
dönüş. Serbest zaman, otelde alınan Akşam Yemeğinin ardından geceleme. 

Otelimiz : Grand Al Safi Hotel 4* 
 
3.GÜN/5 MAYIS             MEDİNE'DEN MEKKEYE YOLCULUK 
Otelde alınan kahvaltının ardından, buluşma öncesi odalarda eşyaların toplanması ve umre için 
hazırlanma (ihram elbisesinin giyilmesi) ardından rehberimizin belirlediği saatte lobide buluşma 
ve otelden hareket. Öncelikle Zülhuleyfe Mescidinde 2 rekat ihram namazının kılınması ve umre 
için niyet edilmesinin akabinde Mekke'ye hareket. Yaklaşık olarak 5 saatlik yolculuk sonrası 
Mekke'ye varış. Otelde giriş işlemlerinin yapılması ve kısa bir istirahat.  
UMRE Başlıyor;  
Rehberimizin belirlemiş olduğu saatte lobide buluşma ve Umre için Kabe'ye, Haremi Şerife 
hareket. İlk Kabe'yi gördüğümüz anda edeceğimiz duaları Allah c.c. kabul etsin. Umre'nin 
farzı olan 7 şavttan oluşan Tavaf vazifesinin yapılması ve iki rekat Tavaf namazının kılınması, 
hemen sonrasında Umre'nin şiarı olan Safa ve Merve tepesinin arasında 7 defa S'ay vazifesinin 
yapılması ve saç kesiminin ardından ihramdan çıkılarak Umre görevi sona ermektedir.  
Otele dönüş, serbest zaman, otelde alınan Akşam Yemeğinin ardından geceleme otelimizde. 
OTELIMIZ : Al Dana Makkah by Millennium Hotel 4* 

 
 
4.GÜN/6 MAYIS   MEKKEYE ZİYARETLERİ – CIDDE (*Muskat gece uçuşu )23:59 

Otelde alınan kahvaltının ardından, rehberimizin belirlediği saatte lobide buluşma ve 
tahmini olarak 07:30 saatleri arasında Mekke ziyaretleri için hareket. İlk olarak Hz.Ebu 
Bekir ve Efendimiz (s.a.v.)'in Hicret esnasında müşriklerden gizlendiği Sevr Dağı'nın 
eteklerinde bilgilendirme. Ardından Efendimiz (s.a.v.)'in Veda Hutbesini okuduğu ve 
Haccın olmazsa olmazlarından olan Arafat Meydanı Rahme Tepesinin eteklerinde 
bilgilendirme. Daha sonra aracımızla Müzdelife'nin ve Mina'nın görülmesi, bilgilendirilmesi. 
Akabinde Efendimiz (s.a.v.)'in Risalet elbisesini giydiği Hira Mağarasını da içinde 
barındıran Nur Dağı'nın eteklerinde bilgilendirme. Ardından Efendimiz'in dedesi 
Abdulmuttalip, eşi Hz.Hatice annemiz, amcası Ebu Talip'in kabirlerinin de bulunduğu 
Cennettul Mualla kabristanlığının aracımızla görülmesi, bilgilendirme ve akabinde 



Efendimiz (s.a.v.) Cinleri İslam'a davet ettiği bölgede kurulmuş Cin Mescidinin aracımızla 
görülmesi sonrası gezimizin MEKKE bölümünü tamamlıyoruz. 
CIDDE’ye yolculuk, Havalimanına geçişten önce KISA panaromik bir tur yapacağız (1 saat 
)  daha sonra AKŞAM YEMEĞİ  CİDDE ‘de yerel bir restoranda alınacaktır. Gece  uçuş 
saatimiz ,GECELEME UÇAKTA. 
        CIDDE-MUSKAT  23:59- 04:40 +1 
 

5.GÜN/7 MAYIS   MUSCAT varış 04:40- NIZWA yolculuğu [ UMMAN SULTALIĞI] 

Umman Sultanlığı başkenti MUSKAT’a varışımız  , yerel rehberimiz ve özel aracımız ile Umman’ın 
ikinci en büyük turistik bölgesi ve en eski şehirlerinden biri olan Nizwa’yı ziyaret edeceğiz. Yol 
üzerinde bizi geçmişe doğru götürecek olan geleneksel bir köy olan Birkat Al Mawz’da fotoğraf 
molası vereceğiz. Etrafı tarlalarla çevrili bu köyde yaşamış kabilelere ait izleri keşfedeceğiz. 
Buradan sonraki durağımız Umman’ın etkileyici kalelerinden biri olan Nizwa Kalesi’ni göreceğiz. 
Daha sonra 17. Yüzyılda inşa edilen oymalı kapılaı ve ahşap kirişleriyle ünlü Jabren Kalesi’ni 
ziyaret edeceğiz. Son durağımız Bahla kalesini ziyaret ettikten sonra otelimize dönüyoruz.  
AKŞAM YEMEĞİ  ve Geceleme otelimizde. 
OTELİMİZ: Intercity Hotel Nizwa 3* VB 
 

6.GÜN/8 MAYIS   NIZWA – MUSCAT 
İlk ziyaret noktamız Sultan Kabus Ulu Camii. Tasarım yarışmasının ardından 
seçilen proje ile yapımı başlanan camii 7 yılda tamamlanmış ve Sultanlığın 30. Yılını kutlamak 
üzere açılmıştır. Yapımında 300 bin ton hint kumaşı kullanılan bu caminin çinileri de Türkiye’den 
getirtilerek yapımı tamamlanmıştır. Daha sonra taze balıkların satıldığı Maskat balık pazarı 
ardından Matrah Çarşısı (Muttrah Souq) ile gezimize devam ediyoruz. Buradan sonra 16. 
yüzyıldan kalma Portekiz kaleleri ile 
çevrili Sultan Qaboos'un resmi sarayı olan muhteşem Al Alam Sarayı'na bir fotoğraf molası 
veriyoruz. Turumuzun ardından otele dönüş. AKŞEM YEMEĞİ 

OTELİMİZ: THE PALACE HOTEL MUSCAT 3* VB. 
 
 
 

7.GÜN/9 MAYIS             MASKAT 
Bugün otelde alacağımız  kahvaltı sonrası serbest saatlerimiz olacak.  Geceleme otelimize 
OTELİMİZ: THE PALACE HOTEL MUSCAT 3* VB. 
 

8.GÜN/10 MAYIS           MASKAT-CIDDE-ISTANBUL 05:55 13:45 
Sabaha  karşı otelimizde havalimanına transfer [ kahvaltı saati için çok erken olduğu için, bir 
breakfast box rica edeceğiz ] 
Bugün dönüş yolculuğumuz başlıyor 05:55 uçuş saatimiz  Cidde aktarmalı olarak SAUDI HAVA 
YOLLARI tarifeli seferi ile Istanbul uçuşumuzu yapıyoruz.  
13:45 Istanbul Havalimanına varış. Turumuzun sona ermesi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PAKET TURUMUZA  DAHIL OLAN HIZMETLER : 
 

*İstanbul- Cidde-Maskat-Cidde-İstanbul uçuş bileti (Ekonomi ) SAUDI HAVA YOLLARI  
*Cidde (1 gece 4*Otelde konaklama )Medine (1 gece  4* otelde konaklama )  



Mekka (1 gece 4* Otelde konaklama ) 
Nizwa  (1 gece 4* Otelde konaklama )  Maskat (2 gece 4* Otelde konaklama ) 
*Toplam 6 gece Otel konaklaması 
Tüm Havalimanı Transferleri 
Türkçe  Rehberlik 
Mekke ve Medine Ziyaretleri 
Cidde- Medina / Medina- Mekke  arası kara yolculukları ,transferler 
Programda belirtilen Tüm yemekler 
Özel seyahat sağlık sigortası 
 
 
ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR 
Yurt Dışı Çıkış Harcı fiyata dahil değildir. 
Belirtilmeyen Tüm diğer yemekler 
Umre yolcusu, Covid-19 salgın hastalığı ile mücadele kapsamında; Ülkemiz ve Suudi Arabistan 
makamlarınca alınan/alınacak tüm tedbir ve kurallara (aşı, pcr testi, karantina uygulaması, maske, 
mesafe, temizlik) uyacaktır.  
Tüm yerel rehberler/kaptanlar için Yerel bahşişler toplamı Kişi Başı 70 usd (İlk gün havalimanında 
Rehberimize teslim edilmesi Tavsiye edilir ) 
 

GENEL BİLGİLER : 
UMRE  NEDİR ? 

Müslüman aleminden olan insanların hac dönemleri haricinde ihrama girerek  
MEKKE ‘de Kabe’yi ziyaret etmelerine, Kabe’yi tavaf etmelerine, Sa’y yapıp tıraş olmaları ile 
ibadetlerini sonlandırmalarına umre denilmektedir. 
 
İhramı ne zaman giyiliyor? 
Medine-iMünevvere’ye giden gruplar için  Mekke-i Mükerreme’ye transfer olmadan önce otelde 
giyilir. 

Umre’ye Giderken Alınması Gerekenler Nelerdir? 
 
Umre’ye giderken yanımıza almamız gerekenler ile ilgili de birçok soru sorulmaktadır. Erkekler için 
günlük kıyafetlere ek olarak ihram adı verilen ve iki parça beyaz bezden oluşan kıyafet ile 
arkası açık terlik gerekmektedir. Kadınlar için ise tek parça tesettürlü kıyafetler uygun olmaktadır.  
Öte yandan Suudi Arabistan’ın iklimini göz önünde bulundurduğumuzda umreye giderken herkesin 
güneş gözlüğü, nemlendirici krem gibi şeyler almasında fayda bulunmaktadır. Bunlara ek olarak 
herhangi bir hastalığınızdan dolayı rutin olarak içtiğiniz ilaç varsa mutlaka yanınızda 
götürmelisiniz. 


